
I
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo č. 2021/0339/OPS.DVZ

uzavřená podle ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů(dále jen „občanský zákoník")

1.1. Městská část Praha 8

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupena:

(dále jen „objednatel")

1. Smluvní strany

Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň
00063797
CZ00063797
Tomášem Slabihoudkem, radním

1.2. Společnost Cyklostezka
Gardenline s.r.o.
se sídlem: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice
IČO: 27263827
DIČ: CZ27263827
VÁHOSTAV-SK, a.s
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská republika
31356648
SK2020333216

VÁHOSTAV - CZ, organizační složka
se sídlem: 28. října 68/165, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
IČO: 28946898
DIČ:

zastoupena:

CZ28946898

Ing. Milošem Náprstkem, na základěplné moci

(dále jen „zhotovitel")

(společnědále jen ,,smluvní strany" nebo každý jednotlivě,,smluvní strana")

2. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2021 smlouvu o dílo č. 2021/0339/OPS.DVZ
(4/3224/2021), ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 11. 2022 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem je realizace díla s názvem „Úprava bezmotorové komunikace A2 a A26" (dále
jen „dílo").

3. Předmět dohody

3.1. Vzhledem ke skutečnosti, že část díla bude realizována v jiné podoběa na základěnové
projektové dokumentace, dohodly se smluvní strany na ukončení Smlouvy za podmínek
stanovených v této dohodě.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že dne 5. 1. 2023 předal zhotovitel objednateli část díla, která
byla zkolaudována dne 13. 6. 2023 (dále jen ,,Předaná část díla").

1/3



3.3. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této dohody byla uhrazena sjednaná cena

za Předanou část díla, tj. částka ve výši 19.649.095,22 Kč bez DPH, v plném rozsahu.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel ještědokončí část díla „SO 401 - Přeložka

podzemního sdělovacího vedení" dle Soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 této dohody

(dále jen .Pieložka vedeni"). Vzhledem k časovému odstupu od podání nabídky v rámci

předmětného zadávacího řízení a zahájení realizace díla se smluvní strany dohodly

na částečném navýšení ceny stavebních prací Přeložky vedení o výši inflace zveřejněnou

Českým statistickým úřadem za rok 2023. Aktualizované ceny, na kterých se smluvní

strany dohodly, jsou uvedeny v Soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 této dohody.

3.5. Zhotovitel je povinen provést Přeložku vedení na základěpísemné výzvy objednatele,

a to do 80 kalendářních dnů od doručení výzvy objednatele. V případě prodlení

s dokončením Přeložky vedení je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu

ve výši 10.000 Kč za každý, byťzapočatý den prodlení.

3.6. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za provedení Přeložky vedení nejdříve

po dokončení Přeložky vedení bez vad a nedodělků, a to se splatností 21 kalendářních

dnůode dne jejího doručení objednateli. Faktura bude mít veškeré náležitosti stanovené

Smlouvou. V opačném případě je objednatel oprávněn fakturu vrátit za podmínek

uvedených ve Smlouvě.

3.7. Součástí Přeložky vedení je i položení kabelu DCKQYPY 9XV 1,2 + 33DM 0,9 (dále jen

„Kabel") v hodnotě 3.639.908,07 Kč bez DPH, který zhotovitel pro realizaci díla již

pořídil. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn po uzavření této dohody

vystavit objednateli fakturu za pořízení Kabelu. Faktura bude mít splatnost 21

kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli a bude mít veškeré náležitosti

stanovené Smlouvou. V opačném případě je objednatel oprávněn fakturu vrátit

za podmínek uvedených ve Smlouvě.

3.8. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel uskladní Kabel na své náklady a nebezpečí

v prostoru určeném k uskladnění takových zařízení a materiálu, a to až do realizace

Přeložky vedení.

3.9. Provedením Přeložky vedení ze strany zhotovitele a uhrazením sjednané ceny za toto

plnění ze strany objednatele považují smluvní strany veškerá svá práva a povinnosti

plynoucí ze Smlouvy za vypořádané a nemají vůči sobě žádné další závazky. Tímto

ustanovením však není dotčena odpovědnost zhotovitele za vady Předané části díla

a Přeložky vedení a s tím související ustanovení Smlouvy, a to za podmínek uvedených

ve Smlouvě.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Vztahy touto dohodou výslovněneupravené seřídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

4.2. Případné změny či doplňky této dohody mohou být učiněny pouze prostřednictvím

písemných dodatkůpodepsaných oběma smluvními stranami.

4.3. Tato dohoda byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvěvyhotovení obdrží

objednatel a dvězhotovitel.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohoděnepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu ustanovení§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití

a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2/3



4.5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody v jejím plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.7. Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
dohoda byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.8. Nedílnou součástí této dohody je následující příloha:
Příloha č. 1 - Soupis prací Přeložky> vedení

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 06. 03. 2024, č. Usn RMC 0114/2024

Za objednatele:

V Praze dne

Tomáš

Za zhotovitele:

, 42.4.
@

Gardenline
Na Vinici 943J13! 41J 01 Litoměřice 
IČ: 272 63 327 i DIČ: C227263B27 
www.gardan-line.eu

Náprstek, na základě plné moci

3/3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava bezmotorové komunikace A2 a A26

Objekt:
50 401 - P"eložka podzemního sd! lovacího vedení

KSO:
Místo: k. ú. Libeň [730891]

CC-CZ:
Datum:

IC:

DIČ

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

27.8.2020

Zadavatel:

Mě stská část Praha 8

Zhotovitel:

Společnost Cyklostezka - Gardenline s.r.o. - VÁHOSTAV SK, a.s.

Projektant:

Atelier PROMIKA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 349 547,51

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

3 349 547,51

0,00zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

v CZK

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

703 404,98

0,00

4 052 952,49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úprava bezmotorové komunikace A2 a A26

Objekt:

Místo:

50 401 - P"eložka podzemního sd! lovacího vedení

k. ú. Libeň [730891]

Mě stská část Praha 8

Společnost Cyklostezka - Gardenline s.r.o. - VÁHOSTAV SK, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

27.8.2020

Atelier PROMIKA
s.r.o.

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

o o
K 014101
w
W A3
w

2 K 02910

3 K 02944

o

4 K 113291

VV A23

5 K 125738
W A21

6 K 13173

7 K 13273

8 K 17120
w
W A22

9 K 17411

10 K 17581

_O 4
11 K 451312

W A24

12 K 465512

W A25

o 7
13 K 701005
W A6

14 K 702112.a

15 K 702112.b

W A13

16 K 702312

17 K 711502

W A9

18 K 751714

19 K 75171X

W A12

20 K 75l71Y

W AS

21 K 751132

22 K 75IJ21

W A10

o 8

23 K 87633

W A16

Yše..9_becr,_é_ kor,_stn:!_kce §_ práce _
POPLATKY ZA SKLÁDKU
"dle pol. 125738:
165.96
165,96•1,8 "Přepočtené koeficientem množství
-geodetické práce-(vytyčení trasy, zamě ření skutečného-

- _ei:ove~nLl_ _
v tiště né a digitální formě
oprava kabelové knihy u správce (výmě na příslušných

_li~ů)

~emaj_prá_g~ _ _ _ _ _ _
vybourání zpevně né plochy, včetně odvozu na
~m~icJ~_onii
_p. ř~0_J_'._65
,Přebytečná zemina
19,5+3_38, 7_5-192,29
hloubení jamy
- pro kabelové komory
- pro spojky
včetně odvozu na mezideponii
- kabelová-rýha - -

_vtetně OQV_OZ!,J ri_a í!Jezideponii
přebytečná zemina

-- - ---
"dle pol. 125738·

__165,9_6_ _
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

- pískové 10fe kabelové trasy
vyplněni kabelové ko_l!lo_ry pískem

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTEHO
BETONU C12/15. --· -· - - -
o.5•0.05•,15,5+6+5.5+65,5+9,5+13,5+565)
odláždě ní plochypod mostem, očištění stávajícího
_lo_m011~hQ kamene
o.z-o.s-ss

Přidružená stavební výroba
marker
13
provizorní, včetně uko-tvení ve svahu

. dodávka, montáž, demontáž _
definitivní, včetně zatě sně ní spáry na styku
jednotlivých dílů
dodávka a montáž
(1~._?+6_+5._5+65_,5+9,5+13,5+565J _

modrá. - -- - - - -
oddě lovací vrstva mezi poklopem komory a ložnou
vrstvou AB povrchu cyklostezky
_asfaltový pás ti. 5 n:im
2·1.5•2•9

kabel DCKQYPY 9XV 1,2 + 33DM 0,9

přeložení dálkových kabelůz provizorní trasy do
definitivní
zkrá~ení ~belu a sespojkování
555•2
včetně odvozu a likvidace
vte~ně spojek
1080+1080

dodávka a montáž

před a po přeložce

(9+33)'2'2

Potrubí
chránička 160/136, včetně utě sně ní a protahovacího
drátu
(15.5+6+5 5+65 5+9 5+13,5+565)'1 05

T

KPL

KPL

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

KUS

M

M

M

M2

o

M

M

M

188,728

165,960
298,728

0,200

1,000

1,650

13,65_0 _

100,960
165.960

11,500

107,750

120,960

165.960

14,165

9,800

13,013

17.013

9,650

13,650

13,000
13,000

247,000

412,500

680,500

480,000

54,000

54,_Q00 _

0,000

1 130,000

1 130,000

2 010,000

2 160,000

14,000

168,000

168,000

274,525

714,525

965,30

193 282,20

9 974,07

o

4 870,80

o
927,67

o

573,43

2 191,86

122,88
o
o

415,13

1 450,17

o

24 796,80

o

7 505,46

o

o
629,55

o

220,40

867,00

o
20,70

568,67

o

0,00

305,64

o

53,58

o
32 897,38

2 046,95

o

o

518,74

o

3 349 547,51

2]Q ~ 1Q,_4_Q _
182 179,89 2019_OTSKP

38 656,44 2019_OTSKP

9 974,07 2019_OTSKP

379 416,42

8 036,82 2019_OTSKP

93 657,16 2019_OTSKP

6 594,40 2019_OTSKP

236 172,92 2019_OTSKP

14863,20 2019_OTSKP

5 880,25 2019_OTSKP

14211,67 2019_OTSKP

395 108,45

322 680,76 2019_OTSKP

72 427,69 2019_OTSKP

1 718 42?.~7
8 184,16 2019_OTSKP

54 439,71 2019_OTSKP

357 638,49 2019_OTSKP

9 936,43 2019_OTSKP

30 707,96 2019_OTSKP

0,00

345 376,25 2019_OTSKP

107 693,39 2019_OTSKP

460 563,36 2019_OTSKP

343 888,22 2019_OTSKP

625 784,27

142 407,15 2019_OTSKP

Náklady soupisu celkem

KUS
• ČTYŘ

KA

Strana 2 z 3



íyp

4 K 8988E

Kód

,--
25 K 899574

W A15

Popis

'dodávka a montáž

1
včetně vika a podsy~

obetonování prostupů

(o.s·o.2s-o.os·o,os•3. 14.

0.1 s-o.i si-(15.5+6+5,5+65,5+9.5+13,5+565)

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

--r--
s.ooo 34 056,63

44,076-. --6 330,82f-- ~

56,076

Cenová soustava

204 339,80·2019_OTSKP
---i----
279 037 ,32I2019_OTSKP

Strana 3 z 3


